关于NJMUZB3012019039 南京医科大学机架式计算、存储服务器购置项目变更公告

项目编号：（NJMUZB3012019039 ）

各潜在投标人：

    根据招标采购要求，我校对南京医科大学机架式存储服务器购置项目进行公开招标，现就采购文件内容予以变更。

一、原采购公告主要信息：

原采购项目名称：南京医科大学机架式存储服务器购置项目

原采购项目编号：NJMUZB3012019039

原采购公告发布时间：2019年5月30日

原公告媒体：南京医科大学网页

二、更正信息：

原招标文件作废，本项目更正信息以本公告附件《NJMUZB3012019039 南京医科大学机架式计算、存储服务器购置项目招标文件更正稿》为准。

三、延期信息：

投标文件接收时间延期至：2019年6月25日上午8:30-9:15（北京时间）；

投标文件接收截止时间延期至：2019年6月25日上午9:15（北京时间）

开标时间延期至：2019年6月25日上午9:15（北京时间）

四、本次采购联系事项：

采购人联系人：    陈老师           电话：025-86868572
项目需求方联系人：戴老师           电话：15996359908

邮政编码：210000

地址：南京医科大学江宁校区明达楼108室（南京市江宁区龙眠大道101号）

附件：NJMUZB3012019039 南京医科大学机架式计算、存储服务器购置项目招标文件更正稿